[image: ]

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
[bookmark: _Hlk158020991][bookmark: _Hlk158020990]GABINETE DA PRESIDÊNCIA

[bookmark: _Hlk1580197671]PROJETO DE LEI Nº 031/2024

ANEXO I
FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE TELETRABALHO

Servidor: __________________________________________________________________________________
Matrícula: _________________________________________________________________________________
Cargo: ____________________________________________________________________________________
Unidade/gabinete de lotação: ________________________________________________________________
Chefia imediata: ___________________________________________________________________________

Eu, ___________________________________________________, servidor do quadro funcional da Câmara Municipal de Parauapebas, ocupante do cargo de provimento (   ) efetivo (   ) comissionado de ______________________, venho solicitar a concessão de regime de teletrabalho, nos termos da Lei Municipal nº xxxxxx/2024, declarando que me enquadro nos requisitos legais pertinentes.
Apresento, anexos a esta solicitação, a declaração de adequação e ciência e o plano de trabalho.
Declaro que estou ciente de que deverei aguardar a decisão em regular exercício presencial.

Parauapebas/PA., ________ de __________________________________ de _________.

_________________________________________________________
Solicitante

	Para uso da chefia imediata

	Declaro, para os devidos fins, que a concessão do teletrabalho ao servidor acima identificado não prejudicará o atendimento presencial desta unidade/gabinete, e que o limite previsto no art. 3º, inciso II, da Lei Municipal nº xxxxx/2024 está sendo obedecido.

	De acordo
	Não de acordo

Parauapebas, _____/_____/_________.

_____________________________
[bookmark: _Hlk158019767](Assinatura e carimbo)

AVENIDA SÔNIA CÔRTES, QUADRA 33, LOTE ESPECIAL - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
[bookmark: _Hlk158021013][bookmark: _Hlk158021012][bookmark: _Hlk37062528][bookmark: _Hlk37062529]FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913
image1.png